協賛申込書

新潟市開発公社 宛

   令和   年   月   日

「公益財団法人新潟市開発公社 スポーツ教室・イベント」協賛に下記のとおり申し込みます。

該当する☐に✓を記入ください

１  協賛意向調査  ☐ 協賛継続（申込） 項目２、３へ

☐ 協賛辞退  項目３へ

２  協 賛 金 額  ☐ ① ５０，０００ 円

    ☐ ② １００，０００ 円

３  申 込 者

ポスターなどの企業名掲載、ホームページバナーについて

・上記申込者の企業名を使用いたします。

ホームページ内バナーで使用するロゴは、下記要領にてご提出ください。

提出はGIF、JPEG または PNGでお願いいたします。（データ容量４MB以下）

※現在のデータを継続して使用する場合はご提出不要となります。

・提出方法は、下記アドレスまでメールでお願いいたします。

メールアドレス：sports@niigata-kaikou.jp

住所

〒

企業名

代表者名

印

担当者名
 ＴＥＬ       -        -

メール